AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL

PORTARIA Nº 3.941, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

Voto

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA-ANEEL, no

uso das atribuições que lhe confere o inciso III do art. 7º do Regimento Interno da ANEEL, de acordo com

deliberação da Diretoria e processo n° 48500.005986/2005-23, resolve:

Art. 1º Promover a reestruturação de ocupantes de cargos comissionados técnicos na ANEEL,

conforme política de distribuição de cargos comissionados estabelecida pela Diretoria, nos termos

indicados abaixo:

Servidor SIAPE n. Unidade Exoneração Nomeação

Eduardo Estevão Ferreira Ramalho 2553235 PGE - CCT V

Vera Lúcia Gabriel Domingues 2359014 PGE - CCT V

Thiago Galvão Santos Piola 3553396 PGE - CCT IV

João Alfredo Serra Baetas Gonçalves 3553037 PGE - CCT IV

Dilermando Gomes de Alencar 4553926 PGE - CCT IV

Wendel da Costa Fernandes Lopes 1718508 PGE CCT I CCT II

Flávia de Faria Campos Albernaz 1769582 PGE - CCT II

Marina Martins Santos Medeiros 1578537 PGE - CCT II

André Luiz Figueiredo Ligório 1702086 PGE CCT I CCT II

Plínio José Pereira Júnior 1546212 PGE CCT I CCT II

Carolina Costa Taira 1629691 PGE CCT I CCT II

Thiago Martins Lopes 1542055 PGE CCT I CCT II

Éber Lúcio de Oliveira 1547056 PGE CCT I -

Bruno Daniel Mazeto 1800296 SFG - CCT II

Marcelo Pereira Mendes 1538504 SFG - CCT II

Issao Hirata 1799574 SFG CCT III CCT II

Rafael Ervilha Caetano 3343520 SFG CCT III CCT II

Leonardo Ferreira de Oliveira 1569536 SFG CCT III CCT IV

Breno de Souza França 1295849 SFG CCT IV CCT II

Alessandro Henrique da Silva 1545408 SFG CCT III CCT IV

Wanderson De Oliveira Miranda 1587483 SFG CCT I CCT II

Andrea Laureana Vicente 1870652 SFG CCT III -

Gustavo Esteves Murad 2360959 SFG CCT III -

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://www.aneel.gov.br/cedoc/aprt20163941_1.pdf

ROMEU DONIZETE RUFINO

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 06.04.2016, seção 2, p. 49, v. 57, n. 65.